
Администрация городского округа «Город Калининград»Комитет по образованиюМУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕГОРОДА КАЛИНИНГРАДАОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15
ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023 года №112- шг. Калининград
Об учете платного питания
В целях реализации плана по организации питания обучающихся в МАОУООШ № 15 в 2023-2024 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Классным руководителям 1-9 классов:1.1 вести журналы ежедневного учета количества школьников,охваченных платным питанием;1.2 учет проводить отдельно по учащимся, которые завтракают иобедают, только завтракают, только обедают;1.3 ежедневно информировать организаторов платного питания околичестве завтраков и обедов.
2. Ответственной за организацию платного питания Кислова С.А.:2.1 ежедневно осуществлять свод данных о количестве питающихсядетей в целом по школе;2.2 ежемесячно подводить итоги по охвату платным питанием;2.3 предоставлять по запросу сводную информацию об организациигорячего питания школьников, включающую сведения о платном ибесплатном питании.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ООШ №15 Д.А.Петров


